

با حکم سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش:
مصطفی شیروانی سرپرست مدیریت سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش شد



اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش در راستای استفاده از ظرفیت های سازمانی طی حکمی مصطفی شیروانی را به عنوان سرپرست مدیریت سرمایه گذاری منصوب کرد.
به گزارش اقتصاد کیش، در حکم صادر شده از سوی محمدرضا لواسانی خطاب به مصطفی شیروانی آمده است:
با استعانت از خدای متعال و نظر به تخصص، تجربه و سوابق ارزشمند جنابعالی و بنا به پیشنهاد سرپرست معاونت اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان، به موجب این حکم به عنوان سرپرست مدیریت سرمایه گذاری منصوب می‌شوید.



پاکسازی سواحل بهانه‌ای برای نمایش اقتدار مشارکت در کیش

سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش:
جشنواره فیلم کیش بارویکرد جدید برگزار می‌شود

تجلیل امام جمعه اهل سنت جزیره کیش از فعالیت های شرکت عمران، آب و خدمات کیش

مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش عنوان کرد:
"سیفه العین" منطقه گردشگری کیش می‌شود

آگهی اجاره غرفه تجاری

هتل بزرگ ارم کیش در نظر دارد تعدادی از غرفه های تجاری خود را بصورت اجاره واگذار نماید.
از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت بازدید و هماهنگی لازم با شماره ۰۹۳۴۷۶۹۳۷۷۵ تماس حاصل فرمایند .

هتل بزرگ ارم کیش

آگهی اجاره غرفه اتاق کودک

هتل بزرگ ارم کیش در نظر دارد غرفه اتاق کودک خود را بصورت اجاره واگذار نماید.
از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت بازدید و هماهنگی لازم با شماره ۰۹۳۴۷۶۹۳۷۷۵ تماس حاصل فرمایند .

هتل بزرگ ارم کیش

مدیر فناوری های نوین مالی و فرصتهای سرمایه گذاری کشور اعلام کرد:
بپذیرش رسمی و ثبت گشایش اعتبار اسنادی، تبادلات بین المللی و واردات خودرو بارمزدارایی بین المللی ایرانی آغاز شد

اقتصاد کیش - مدیر فناوری های نوین مالی و فرصتهای سرمایه گذاری کشور از آغاز رسمی ثبت گشایش اعتبارات اسنادی، تبادلات بین المللی و واردات خودرو و بارمزدارایی بین المللی ایرانی خبر داد.
مدیر فناوری های نوین مالی و فرصتهای سرمایه گذاری کشور از آغاز رسمی ثبت گشایش اعتبارات اسنادی، تبادلات بین المللی و واردات خودرو با استفاده از واحد رمزپایه زر هوشمند، نخستین رمزدارایی بین المللی ایرانی خبر داد.
عباس جم زر با اعلام این خبر افزود: سکه زر هوشمند با نام تجاری اسمارت زر، نخستین رمزدارایی بین المللی ایرانی است که از مدتی پیش و با پشتوانه سهام شبکه زر و ارائه گواهی اوراق بیمه ای عرضه شده بود و هم اکنون امکان انجام تبادلات بین المللی در سریعترین زمان ممکن و هزینه ای اندک و گشایش اعتبار و تأمین ارز با منشاء خارجی جهت واردات خودرو در مناطق آزاد کشور از طریق این رمزدارایی بین المللی فراهم گردیده است و مورد پذیرش و استفاده در سامانه های رسمی مبادلاتی نیز قرار گرفته است.
آنچه دیگران می‌خوانند:
به گفته وی در شرایطی که به دلیل تحریم های ظالمانه امکان نقل و انتقال پول بین ایران و بسیاری از کشورهای جهان وجود ندارد و رمزدارایی بین المللی اسمارت زر این فرصت را برای بازرگانان و نیز تجار و حتی مردم عادی فراهم کرده که این جابه جایی پول را به روشی ایمن و بدون چالش و کمترین هزینه انجام دهند.
جم زر یادآور شد: پشتوانه نقدشوندگی این رمزدارایی علاوه بر ارزش پایه مبتنی بر ارز بین المللی ZAR، در شبکه بانانس دکس با جفت واحد های BNB و BUSD و در شبکه ترون با واحد های TRX و USDT قابل معامله است و کاربران ایرانی نیز می‌توانند از طریق سامانه مبادلات <https://smartzar.ir> به صورت ریالی و ارزی و از طریق کیف پول های معتبر رمزدارایی از جمله ترون لینک، سیف یال، تراست ولت، اتمیک، بانانس دکس و سایر کیف پول های رایج رمزدارایی توکن SZAR را دریافت و یا به ارزش روز به راحتی و بالاترین سرعت و کارمزد اندک مبادله کنند.
جم زر ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۲۰۰ شرکت با این مجموعه همکاری می‌کنند و با فراهم شدن فرصت تبادل رمزدارایی با کشورهای اوراسیا بدون تردید مخاطبان بیشتری از این رمزدارایی با پشتوانه بیمه استقبال خواهند کرد.